quinta-feira, 25 de fevereiro de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01179 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br

CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO

ADITAMENTO Nº 026/2021

CONTRATO Nº 386/2020

O Prefeito Municipal de Cordeiros torna público Aditamento nº 026/2021 oriundo do 1º
Termo Aditivo de Prorrogação de Prazo ao Contrato nº 386/2020, com fulcro no art.
57 da Lei nº. 8.666/93.

Contratante: Prefeitura Municipal de Cordeiros.
Contratado: SF CONSTRUTORA ENGENHARIA LTDA, CNPJ nº 17.847.313/0001-
82.
Objeto: prorrogação de vigência até 22/06/2021 do contrato de infra estrutura para
realizar a complementação da pavimentação de ruas na Sede do Município de
Cordeiros referente ao Convênio nº 806008/2014.
Vigência: 04 (quatro) meses de 22/02/2021 a 22/06/2021.
Assinatura: 19/02/2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

CNPJ: 13.694.468/0001-75
Delci Alves Luz – Prefeito

CONTRATANTE

SF CONSTRUTORA ENGENHARIA LTDA
CNPJ nº 17.847.313/0001-82
Eduardo Alan Silveira Farias

CONTRATADA

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

37177821A247A9CE55E762E92CC7CD28

		2021-02-25T11:31:42-0300